



TENDER NOTICE
ADVERTISEMENT NO: ADMIN: 03/2025

**ENGAGEMENT OF REPUTABLE SECURITY ASSESSMENT FIRM TO CARRY OUT
COMPREHENSIVE SECURITY NEEDS ASSESSMENT AND PROPOSE A TRANSITION
FROM MANUAL SECURITY TO DIGITAL SURVEILLANCE / USING NEW
TECHNOLOGIES TO REDUCE SECURITY COSTS**
TENDER ENQUIRY NO. SECURITY:2025-26/3(10.4)

Sui Northern Gas Pipelines Limited (SNGPL) is desirous to engage a reputable security assessment firm to carry out comprehensive security needs assessment and propose a transition from manual security to digital surveillance / using new technologies to reduce security costs at all locations of the company in the following Six (06) Zones: -

Zone I	Faisalabad (Transmission) including pipeline network / installations (Comprising Section II and IV of Transmission).
Zone II	Wah (Transmission) including pipeline network / installations (Comprising Section III of Transmission).
Zone III	Multan (Transmission) including pipeline network / installations. (Comprising part of Section I of Transmission).
Zone IV	Rahim Yar Khan (Transmission) including pipeline network / installations. (Comprising part of Section I of Transmission).
Zone V	Distribution (North) including offices / Project Camps (In between limits of Peshawar Region to Gujranwala Region).
Zone VI	Distribution (South) including offices / Project Camps (In between limits of Head Office, Projects Head Quarter / Workshop, Lahore Region to Bahawalpur Region).

All participating firms should be registered with Income Tax, Sales Tax Authorities / Provincial Revenue Authorities (PRA, KPRA, SRB etc.), and should be on the active taxpayer list. The tender documents may be obtained / downloaded from PPRA Official / EPADS (<https://eprocure.gov.pk>). All interested firms are required to submit bid(s) / proposals online through EPADS on or before the date **3rd December, 2025**, time **15:00 hours** as well as submit the physical original bid(s) / proposals along with original bid bond before opening of the tender to the General Manager (Admin), 5th floor Gas House, 21-Kashmir Road, Lahore otherwise the bid(s) / proposals shall be declared as non-responsive. Tender documents fee in the form of CDR of Rs. 2500/- must be submitted along with the physical bid. Bids will be opened on the same date i.e. **3rd December, 2025 at 15:30 hours**. Therefore, interested firms should register themselves on the EPADS at PPRA's website.

A Pre-bid meeting of prospective bidders will be held on **25th November, 2025** at 1500 hours at Conference Room, 6th Floor, SNGPL Head Office, Lahore. For any further information, please contact Major M. Kashif Iqbal (Retd.), at contact No. +92 42 99203760. Tender Notice is also available at www.ppra.org.pk.

ٹینڈر اشتہار

اشتہار نمبر: Admin:03/2025

معروف سیکورٹی تشخصی فرم کی خدمات حاصل کرنے کے لیے، جو کمپنی کے تمام مقامات پر سیکورٹی کی جامع ضروریات کا جائزہ لے اور روایتی سیکورٹی طریقہ کار سے ڈیجیٹل سیکورٹی و گمرانی میں منتقلی کا منصوبہ پیش کرے۔

ٹینڈر انکوائری نمبر (10.4) SECURITY:2025-26/3

سوئی ناردرن گیس پائپ لائن لمیٹڈ ایک معروف سیکورٹی تشخصی فرم کی خدمات حاصل کرنا چاہتی ہے تاکہ کمپنی کے درج ذیل چھ (6) زونز میں واقع تمام مقامات پر سیکورٹی کی جامع ضروریات کا جائزہ لیا جاسکے اور روایتی سیکورٹی طریقہ کار سے ڈیجیٹل گمرانی میں منتقلی کے لیے ایک منصوبہ پیش کرے تاکہ سیکورٹی اخراجات بھی کم کیے جاسکیں:- سوئی ناردرن گیس پائپ لائن لمیٹڈ کو اپنے درج ذیل چھ زونز کیلئے سیکورٹی فرم کی خدمات درکار ہیں۔

- | | | |
|---------|---|---|
| زون I | - | فیصل آباد ٹرانسمیشن بشمول پائپ لائن نیٹ ورک / تنصیبات (جس میں ٹرانسمیشن سیکشن III اور IV شامل ہیں) |
| زون II | - | واہ ٹرانسمیشن بشمول پائپ لائن نیٹ ورک / تنصیبات (جس میں ٹرانسمیشن سیکشن III شامل ہیں) |
| زون III | - | ملتان ٹرانسمیشن بشمول پائپ لائن نیٹ ورک / تنصیبات (جس میں کچھ علاقہ ٹرانسمیشن سیکشن I شامل ہیں) |
| زون IV | - | رحیم یار خان ٹرانسمیشن بشمول پائپ لائن نیٹ ورک / تنصیبات (جس میں کچھ علاقہ ٹرانسمیشن سیکشن I شامل ہیں) |
| زون V | - | ڈسٹریکشن (شمال) دفاتر پراجیکٹ کیمپس (پشاور ریجن سے گوجرانوالہ ریجن تک حدود میں شامل ہیں) |
| زون VI | - | ڈسٹریکشن (جنوب) دفاتر پراجیکٹ کیمپس (ہیڈ آفس بلڈنگ / پراجیکٹ ہیڈ کوارٹر / ورکشاپس لاہور ریجن سے بہاولپور ریجن تک حدود میں شامل ہیں) |

خواہشمند سیکورٹی کمپنیاں کسی ایک یا زیادہ زون میں اپلائی کر سکتی ہیں، بشرطیکہ وزارت داخلہ، حکومت پاکستان سے جاری کردہ این او سی کی حامل ہوں اور متعلقہ زون کی جغرافیائی حدود میں بحیثیت سیکورٹی ایجنسی کام کرنے کیلئے متعلقہ صوبائی ہوم ڈیپارٹمنٹ / چیف کمیشنر آفیس اسلام آباد سے لائسنس یافتہ ہوں۔ تمام حصہ لینے والی کمپنیوں کا ایکٹو ٹیکس دہندہ لسٹ ایف بی آر / متعلقہ صوبائی ٹیکس اداروں (پی آر اے، کے پی آر اے، ایس آر بی وغیرہ) میں ایکٹو ہونا ضروری ہے۔

ٹینڈر دستاویزات سرکاری ویب سائٹ یا EPADS (<http://eprocure.gov.pk>) سے حاصل / ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں تمام دلچسپی رکھنے والی فرمیں اپنے بڈ / تجاویز 03 دسمبر 2025 بروز بدھ 1500 بجے (سہ پہر) تک آن لائن ای پی اے ڈی ایس کے ذریعے جمع کروائیں گی نیز ٹینڈر رکھنے سے قبل جی ایم (ایڈمن)، 5-فلور گیس ہاؤس، 21- کشمیر روڈ لاہور کے نام سے اصل بڈ / تجاویز اور بڈ بانڈ دستی جمع کروائیں گی، ورنہ بڈ / تجاویز کو ناقابل قبول قرار دے دیا جائے گا۔ ٹینڈر دستاویزات کی فیس -/2500 روپے کی ادائیگی (ناقابل واپسی) بذریعہ پے آرڈر / ڈیمانڈ ڈرافٹ / سی ڈی آر بنام "سوئی ناردرن گیس پائپ لائن لمیٹڈ" اصل بڈ کے ساتھ جمع کرانا لازمی ہے۔ بڈ زاسی تاریخ یعنی 03 دسمبر 2025 کو 15:30 بجے (سہ پہر) کھولی جائیں گی۔ لہذا، دلچسپی رکھنے والی تمام فرمیں PPRA کی ویب سائٹ پر ای پی اے ڈی ایس پر اپنا رجسٹریشن کروائیں۔

بڈ کھولنے سے پہلے بڈ کے متعلق سوالات کے جوابات کیلئے ایک پری بڈ میٹنگ مورخہ 25 نومبر، 2025 بوقت 1500 بجے دن 6th فلور گیس ہاؤس، 21- کشمیر روڈ لاہور میں منعقد کی جائے گی۔ مزید معلومات کیلئے میجر ایم۔ کاشف اقبال (Retd.) سے اس نمبر پر رابطہ کر سکتے ہیں۔